

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณ ที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุหลัก ประจำปี 2567 ประเภทผลิตภัณฑ์คอนกรีต งบ คพจ.2.3 จำนวน 13 รายการ เลขที่ น.๓ กบพ.(จห.) EBM5/๒๕๖๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดหาวัสดุหลัก กองบริหารวัสดุ ฝ่ายสนับสนุนการบริหารงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคเหนือ) จ.ลพบุรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 74,154,638.00 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 1 กุมภาพันธ์ 2567.

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคากลาง/ หน่วย	รวมเป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
1	1000010004	POLE 12 M.	160	5,902.00	944,320.00	66,102.40	1,010,422.40
2	1000010012	POLE 12.2 M.	2,370	8,973.00	21,266,010.00	1,488,620.70	22,754,630.70
3	1000010013	POLE 14.3 M.	2,130	14,600.00	31,098,000.00	2,176,860.00	33,274,860.00
4	1000020400	STUB 0.36X0.36 M. 4.5 M.LONG	510	4,083.00	2,082,330.00	145,763.10	2,228,093.10
5	1000020401	STUB 0.36X0.36 M. 5.5 M.LONG	340	4,952.00	1,683,680.00	117,857.60	1,801,537.60
6	1000020500	STUB 0.41X0.41 M. 5.5 M.LONG	750	6,048.00	4,536,000.00	317,520.00	4,853,520.00
7	1000040001	CONC. ANCHOR PLATE 550X550X150 MM.	560	227.00	127,120.00	8,898.40	136,018.40
8	1000040003	CONC. ANCHOR PLATE 600X600X180 MM.	790	326.00	257,540.00	18,027.80	275,567.80
9	1000110000	CROSSARM 100X100X1,500 MM.	320	286.00	91,520.00	6,406.40	97,926.40
10	1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	5,220	563.00	2,938,860.00	205,720.20	3,144,580.20
11	1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	1,660	1,001.00	1,661,660.00	116,316.20	1,777,976.20
12	1000210000	BEAM, SPUN 100X100X3,200 MM.	40	689.00	27,560.00	1,929.20	29,489.20
13	1000210003	BEAM 150X250X3,550 MM.	40	971.00	38,840.00	2,718.80	41,558.80
ประกวดราคาจำนวน 13 รายการ วงเงินราคากลางรวม					66,753,440.00	4,672,740.80	71,426,180.80

5. แหล่งที่มาของราคากลาง ราคากลางของ กพท.ปี 2566 ครั้งที่ 4 อนุมัติ รพท.(ล) ลงวันที่ 29 พฤศจิกายน 2566
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นางสาวรัชนิกร บุญเรือง รท.ว.ฟวบ.น.3
 นายปวิศร ชื่นกลิ่น วศก.5 ผจส.กรย.ฟวบ.น.3
 นางสาวนันท์ภัทร สารศรี นบช.5 ผปว.กบพ.น.3